
ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «ЕДИНСТВО»

ПРОТОКОЛ № 6

в многоквартирном доме по адресу: 
Россия, ХМАО -  Югра, г. Нижневартовск, 

ул. Лепина, дом 7, корпус 1, офис ТСН

г. Нижневартовск 06 июля 2021 г.
18:00-19:00

Адрес и место проведения заседания: г. Нижневартовск, ул. Ленина, д.7, корп. 1, офис ТСН. 
Присутствовали на заседании: Председатель правления -  Швачка Э.А.

Члены правления: Мойсей Виталий Михайлович
Сапожникова Елена Дмитриевна 
Стряпчая Ольга Викторовна 
Резникова Анна Святославовна 

Приглашенные лица: отсутствовали.
Присутствовало: 5 членов Правления из 5. что составляет 100 %. Кворум имеется, 

заседание правомочно. _________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря и председателя заседания Правления.
2. Рассмотрение заявления от председателя правления Э.А. Швачка.
3. Рассмотрение заявления от Л.Д. Балышкановой.
4. Рассмотрение заявления от К.М. Сафаровой.
5. Избрание председателя правления ТСН «Единства» из состава членов правления.

1. СЛУШАЛИ:
По первому вопросу избрания секретаря и председателя заседания Правления выступила 
Швачка Э.А., предложила избрать секретарем заседания Правления Мойсей В.М. 
председателем заседания Правления Швачка Э.А.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 5 ; «ПРОТИВ» 0 . «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 .

РЕШИНИЕ ПРИНЯТО
Избрать секретарем заседания Правления Мойсей В.М., председателем заседания Правления 
Швачка Э.А.

2. СЛУШАЛИ:
По второму вопросу слушали Мойсей В.М., предложил рассмотреть заявление председателя о 
сложении полномочий председателя правления от Швачка Э.А.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 5 ; «ПРОТИВ» 0 , «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»^^

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
На основании волеизъявления председателя правления, принять заявление о сложении 
полномочий председателя правления от Швачка Э.А.

3. СЛУШАЛИ:
По третьему вопросу слушали Швачка Э.А., предложила рассмотреть заявление о выходе и: 
ревизионной комиссии от Балышкановой Л.Д.



ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 5 : «ПРОТИВ» 0 . «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 .

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
На основании волеизъявления члена ревизионной комиссии, принять заявление о выходе из ~ 
ревизионной комиссии от Балышкановой Л.Д.

4. СЛУШАЛИ:
По четвертому вопросу слушали Швачка Э.А., предложила рассмотреть заявление о выходе из 
ревизионной комиссии от председателя ревизионной комиссии Сафаровой К.М.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 5 ; «ПРОТИВ» 0 . «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О .

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
На основании волеизъявления члена ревизионной комиссии, принять заявление о выходе из 
ревизионной комиссии от председателя ревизионной комиссии Сафаровой К.М.

5. СЛУШАЛИ:
По пятому вопросу слушали Швачка Э.А.. предложила избрать В.М. Мойсей председателем 
правления ТСН «Единство».

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 5 ; «ПРОТИВ» 0 . «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 .

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
В связи с поступившим заявлением от действующего председателя правления ТСН «Единство» 
Э.А. Швачка о сложении полномочий, избрать из состава правления председателем правления 
ТСН «Единство» Мойсей Виталия Михайловича.

Приложении:

1. Заявление от председателя правления Э.А. Швачка.
2. Заявление о выходе из ревизионной комиссии от Балышкановой Л.Д.
3. Заявление о выходе из ревизионной комиссии от председателя ревизионной комиссии 

Сафаровой К.М.

Протокол составлен в 1 (одном) экземпляре. 

Дата оформления протокола: 06 июля 2021 года

Председатель заседания Правления 

Секретарь заседания Правления

Члены правления ТСН
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